

Rubrik IVS

Overgaden Oven Vandet 30B
1415 København K

Årsrapport
23. februar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2018

Oliver Bærentsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rubrik IVS

Overgaden Oven Vandet 30B

1415 København K

Telefonnummer: 29846021

e-mailadresse: ob@rubrik.one

CVR-nr: 38438662

Regnskabsår: 23/02/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet og formål

Virksomhedens formål er at producere journalistiske produktioner i form af artikler, radio og tv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 23. januar – 31. december 2017, udviser et positivt resultat før skat på kr. 6.228. Balancen viser en egenkapital på kr. 4.861.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 23. feb. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		125.665
Personaleomkostninger		-119.434
Resultat af ordinær primær drift		6.231
Øvrige finansielle omkostninger		-3
Ordinært resultat før skat		6.228
Skat af årets resultat		-1.370
Årets resultat		4.858
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		4.858
I alt		4.858

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre tilgodehavender		7.500
Tilgodehavender i alt		7.500
Likvide beholdninger		18.363
Omsætningsaktiver i alt		25.863
Aktiver i alt		25.863

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		3
Overført resultat		4.858
Egenkapital i alt		4.861
Skyldig selskabsskat		1.370
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		19.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.002
Gældsforpligtelser i alt		21.002
Passiver i alt		25.863